UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

  Số:          /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                     Bình Định, ngày       tháng 12 năm 2024

                                                        Kính gửi:    Sở Giao thông vận tải.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 4441/STC-TCHCSN ngày 09/12/2024

của Sở Tài chính về việc dự toán dịch vụ sự nghiệp công thực hiện Công tác

quản lý, bảo dưỡng thường xuyên (bao gồm hạng mục cây xanh và công tác
quản lý, bảo dưỡng thường xuyên 02 trạm kiểm tra phương tiện tự động), giai
đoạn năm 2025-2027, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đề nghị Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên

quan căn cứ nội dung kết quả thẩm định của Sở Tài chính tại Văn bản nêu trên,
tổng hợp trình UBND tỉnh xem xét phê duyệt dự toán dịch vụ sự nghiệp công
thực hiện công tác quản lý, bảo dưỡng thường xuyên (bao gồm hạng mục cây
xanh và công tác quản lý, bảo dưỡng thường xuyên 02 trạm kiểm tra phương
tiện tự động), giai đoạn năm 2025-2027, theo đúng quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực
hiện./.

  Nơi nhận:

                      TL. CHỦ TỊCH

                    KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

                    PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;
- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;
- Sở Tài chính;
- CVP, PVP TD;

- TCT của CT UBND tỉnh;
- Lưu VT, K19.

                               Trần Trọng Triêm

Về việc dự toán dịch vụ sự nghiệp
công thực hiện Công tác quản lý,

bảo dưỡng thường xuyên, giai đoạn
năm 2025 - 2027.

10167 16